
J EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj

** * ŕ lntegrovany reg|oná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo

ve veřejné zakázce

,,Generální zhotovitel stavby - obnova parku v rámci projektu
,Revitalizace NKP vlašský dvůr"'

1. část VZ: SO 01 - SO 06: Zpevněné plochy park; veřejné osvětleni a kamerový sYstém;
Napojeni kamer na MP; Stavební úpravy WC pro veřejnost dole; Stavební úpravy WC pro
veřejnost u pódia; Stavební úpravy WC - Pacákovy sady + plošina

objednatel:
Název: Město Kutná Hora
se sídlem: Havhčkovo náměstí 55211, 284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
DIČ: CZ00236195
zastoupen: starostou města
bankovníspojenŕ 200037-444212389/0800
(dál jen jako ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:
Název: GREEN PROJECT s.r.o.
se sídlem: Průhonice, Dobřejovická 194, psč 25243
IČO: 27195783
DIČ: CZ27195783
zastoupen: jednatelem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C

103585
bankovní spojení:
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen ,,Smluvní strany" jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ dle ustanovení § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s přihlédnutIm k ustanoveni § 222 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění

tento

dodatek ke smlouvě o dílo
(dále též jen jako ,,dodatek ke smlouvě")



Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na nás|edujÍcÍm znění dodatku č. 5
ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku ,,Generálni zhotovitel stavby - obnova parku v
rámci projektu ,Revitalizace NKP vlašský dvůr"' 1. část VZ: SO 01 - SO 06: Zpevněné
plochy park; Veřejné osvětleni a kamerový systém; Napojeni kamer na MP; Stavební
úpravy WC pro veřejnost dole; Stavební úpravy WC pro veřejnost u podla; Stavební
úpravy WC - Pacákovy sady + plošina uzavřené dne 01.08.2018 (dále též jen ,,smlouva o
dílo") ve znění dodatku č. 1., č. 2, č. 3 a č. 4, kterým se mění předmět smlouvy o dílo a cena
díla, a to na základě změnových listů, které jsou přňohou tohoto dodatku ke smlouvě;
specifikace a odůvodněni změny předmětu smlouvy o dílo, včetně ceny díla.

I. Článek 1 Účel a předmět smlouvy

se doplňuje takto:
Rozsah díla se mění tímto dodatkem ke smlouvě, který je uzavírán v souvislosti s nutnosti
provést změny díla - podkladem pro uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se mění
předmět smlouvy, resp. dílo, jsou změnové listy č. 3, 4, 5, 6a, 6b, 6c, 6d, 7, 8, 9, 10, Ila, lib,
Ilc, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 a 23, které jsou přňohou a nedIlnou součásti
tohoto dodatku smlouvy. Tyto změnové listy byly přijaty postupem popsaným v článcích 1.17. a
24.3. smlouvy o dílo.

ll. článek 3 CENA

Smluvní cena za zhotovení Díla se upravuje takto:
V článku 3.1. se smluvní cena za zhotoveni díla upravuje v souvislosti s provedením změn dle
tohoto dodatku ke smlouvě v rozsahu změnových listů č. 3, 4, 5, 6a, 6b, 6c, 6d, 7, 8, 9, 10, Ila,
11b,11c,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22a23,atotakto:

Původní cena díla dle dodatku č. 1 ve výši 10.898.731,07,- Kč (slovy: deset milionů osm set
devadesát osm tisíc sedm set třicet jedna koruna česká a sedm halířů) bez DPH se navyšuje o
částku 2 777 740,74,- KČ (slovy: dva miliony sedm set sedmdesát sedm tisíc sedm set čtyřicet
korun českých a sedmdesát čtyři haléře) bez DPH na částku ve výši 13 676 471,81,- KČ (slovy:
třináct milionů šest set sedmdesát šest tisíc čtyři sta sedmdesát jedna koruna česká, a
osmdesát jeden haléř) bez DPH,

Původní cena bez DPH (KČ) 10.340.424,00 Kč

Cena za provedení změn dle dodatku č. 1 558.307,07 Kč
(dle změnového listu č. 1-2, které jsou (slovy: Pět set padesát osm tisíc tři sta sedm
přňohou tohoto dodatku ke smlouvě) korun českých a sedm haléřů)

Cena za provedeni změn dle dodatku č. 2 dodatek nemá dopad na cenu díla

Cena za provedeni změn dle dodatku č. 3 dodatek nemá dopad na cenu díla

Cena za provedení změn dle dodatku č. 4 dodatek nemá dopad na cenu díla

Cena za provedení změn dle dodatku č. 5 2 777 740,74 Kč

Stránka 2 z 3



(dle změnového listu listy č. 3, 4, 5, 6a, 6b, (slovy: dva miliony sedm set sedmdesát
6c, 6d, 7, 8, 9, 10, Ila, lib, 11C,12,, 13, 14, sedm tisíc sedm set čtyřicet korun českých a
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 a 23, které jsou sedmdesát čtyři haléře)
přňohou tohoto dodatku ke smlouvě) bez
DPH

Cena celkem bez DPH 13 676 471,81 Kč

(slovy: třináct milionů šest set sedmdesát
šest tisíc čtyři sta sedmdesát jedna koruna
česká, a osmdesát jeden haléř

Ill. Závěrečná ustanoveni dodatku č. 5

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem smlouvy nedotčená, zůstávají beze změny
a nadále v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č. 1 - změnové listy č. 3, 4, 5, 6a, 6b, 6c,
6d,7,8,9,10,11a,11b,11c,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22a23.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti (5) exemplářich s platnosti originálu, z nichž
objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

Doložka
Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. 486/20
ze dne 15.7.2020.

Objednatel Zhotovitel

V Kutné Hoře dne ;Ĺ,k ,Ĺ). ,,,,,,2020 " ~
V lLOQĚ dne 2 Ý- $' . 2020

Město Kutná Hora

starosta města

Stránka 3 z 3


